
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il Bando di selezione per l’assegnazione di contributi economici per 

incentivare la mobilità Internazionale per studio degli studenti dell’Università degli 

Studi di Firenze nei Paesi Extra-UE per l’anno accademico 2025/2026 pubblicato 

con Decreto della Rettrice n. 128/2025 (prot. 27173) Anno 2025;  

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla costituzione della Commissione 

esaminatrice per la selezione degli studenti della Scuola ai sensi dell’Art. 8 del 

Bando di cui sopra;  

 

ACQUISITA la disponibilità dei membri 

 
DECRETA 

 
La nomina della Commissione esaminatrice come segue: 

 

Prof.ssa Donatella Pallotti 

Prof.ssa Rossella Certini 

Prof. Diego Cucinelli 

Prof. Simone Magherini 

Prof. Andrea Mecacci 

Prof. Michele Nucciotti 

Prof.ssa Valentina Pedone 

Prof.ssa Giovanna Siedina 

 

Il Presidente 

Prof. Giovanni Zago 


		2025-02-28T20:33:22+0100




